
UCHWAŁA NR LXV/502/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla miasta Sambor 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2a w związku z art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.),  oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) 

Rada Gminy  Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla miasta Sambor w Obwodzie Lwowskim, w postaci  sprzętu 
ratowniczego i oświetleniowego  z przeznaczeniem dla 12 Państwowej Straży Pożarnej – ratownictwa GU 
PSNS Ukrainy. 

§ 2. Zadanie o którym mowa w §  1, zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Jasło na rok 2022w 
wysokości nie większej niż  5 000,00 zł (słownie:  pięć tysięcy złotych 00/100) 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy określone zostaną w umowie  między Gminą Jasło,  
a miastem Sambor na Ukrainie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA15D912-D9B9-40B5-B375-6B18691EC9F5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


